
関係各位 

全日本高等学校ゼロハンカー大会 

会長 原田 一成（おかやま山陽高等学校長）  

 

「全日本高等学校ゼロハンカー大会」へのご協賛のお願い 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本大会の教育活動におけるご理解とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7 年 12 月 21 日（日）に「第 23 回全日本高等学校ゼロハンカー大会 24 分耐久レース」を

開催させて頂く予定です。 

 本大会は、将来の自動車産業を担う高校生を対象にものづくりの完成度を考証する機会として、知識

や技能の習得だけでなく安全性や環境面への配慮など、技術者としての資質を身に付けることを目的と

しています。 

 材料・部品等の購入費や遠征費の急激な価格高騰、工業系高校への進学率低下など、参加校を取り巻

く状況は年々厳しくなってきております。 

 そこで、今後も大会を継続・発展させていくために、参加校の負担軽減やカーボンニュートラル燃料の

導入などに取り組んでいきたいと考えております。 

 つきましては、この趣旨にご賛同いただき、「全日本高等学校ゼロハンカー大会」へのご協賛を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

敬具 

※ 三万円以上ご協賛いただいた企業・団体様は、大会ホームページおよび会場掲示板に名称等を掲

載させていただきます 

※ 別紙「協賛申込書」をご記入の上、大会事務局宛てにご連絡ください 

 

下記の条件にあたる場合、協賛金をお断りする場合があります。 

① 暴力団、暴力団員（暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者を含みます）、暴力団準構成員、暴力団

関係企業その他の反社会的勢力（以下「反社会的勢力」といいます）に該当すると認められること 

② 反社会的勢力に対して資金等を提供し、または便宜を供与するなどの関与をしていると認められること 

③ 反社会的勢力を不当に利用していると認められること 

 

【振込先口座】 

  笠岡信用組合 鴨方支店 （普通） 口座番号 NO.4301463 

  全日本高等学校ゼロハンカー大会事務局 （ゼンニッポンコウトウガッコウゼロハンカータイカイジムキョク） 

【お問合せ先】 

全日本高等学校ゼロハンカー大会事務局  担当 森 

住所：岡山県浅口市鴨方町六条院中 2069 おかやま山陽高等学校 自動車科内 

電話：0865-44-3100 FAX：0865-44-6626 Mail:3455automobile@gmail.com 


